
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákonač. 89/2012 Sb., občaaákýzákonín, v platnémznění,mezitěmito 
smluváími stranami:

Ob/zdna^t^e/^z^m

Víahmská šlí«0|a Ostra»viíí Křižíkova 18, příspěvková organizace

Zastoupena: Mgr. pe1:rou Šrámek Zahradníkovou, ředitelkou MŠ

Křižíkova 2813/18

702 00 Mtraiv^s^láí Ostrava

a

Oodí^«re/em

XXX

I.

Popis skutkového stavu

1 Sm|uváí strany irawety dpe 02.01.2020 celoročm objednávkUí jejímž předmětem byly celoroční
opravy v budově MŠ a jejím areálu.

2. Strania Matzřslái šloda OMrava, Křialmva 18, p^p^vková organizaeeí je povinným subjek^t^^m 
Pro z^fejňováití v registru sm/uv dle celoroční' objednávky uvedené v ustanovení odst. 1. tolroto 
clannk a má povinnost uzavrénou celoroční' objeCnávku zveřejnit postupem podle zákona č. 
34012015 Sb.e zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě junkem strany ídmdně ^n^miji; že od okamžiku sjednání této celoroční objednávky iiudráfo 
k uwřepění výke uwtkiw r-rb^cinfwky' v ixkL l tohoto článku v registru smluv vestroiově čit^|in^ém 
fomiátu, a že js°u si vědomy právních následků s tím spojených.

4. Vzájmu úpravy ^á^ných práv a povrnností vyrlývajícííc způvodně sjednané celoroční' 
djj^tó^y, s ditertan na í&utečnooů že obě strany jednaly s vědomím ízívaznossi uzavřené 
^clmtéky^v souladu s jejím ochrnu půdy, co si vzájemně ujednaly, ave snaze napravit stav 
vzmkly v důrsedku íwiiwřcp&ů této ráj^iúvty v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
iWTOii smlouvu o vypořádání závazků ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1 Smluvní žranýsi tímto u^dnámm nájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
toulo sm|ouyou nově siedááva^Pl .í? zceté. a beze zbytku vyjádřen textem původnn sjednané





celorowií objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídípůvodně 
sjednanou ^j^návkou a počítají se od uplynutí 30 dnů od datajejího uzavření.

2. Smluvm' strany prohlašuj, že wškerá vzájemně poskytnutá plnění na základé původně sjednané 
oljjediúvky považují za phtérn dle této objednávky ažev souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebud°u vzájemně vznášet vůčidruhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení.

3. Smtovní írtrany prořla^šuj, že veškerá budoucí plnění z této objednávky, která mají být od okamžiku 
jeji'ho uveřejttém v revíru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této sml°uvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní straiw. která. je povinným subjektem pro zveřejňován' v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ěl. I. odst. l této smlouvy. se tímto zavazuje drulré smnu^nístraně k neprodténému 
zveřejněn' této smtouvy a jej' kompletní přťohy v registru smluv v souladu s ustanovemm § 5 
zákona o registru smluv.

ni.
závěrečná ustanovení

1. lato smlouva o vypořádání závazků nabývá úúinnnsti dnein uveřejnění v registru smluv'.

2' Tato smtéuva o i/yp^dárn závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kazety s hodnotou 
wigmáhi, pttéeníz každá ze smluvních stran obdržíjeden ^ejimpšs.

příloha ě. 1 - Celoroční objednávkaze dne 02.01.2020

V Ostravě dne: 15.06.2021

Za objednateté: za dodavatele:

XXX XXX




